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Inledning 
 
Microsoft Synchronisation Services möjliggör kommunikation mellan Microsoft 365 och Telenors molnväxel 
Telenor One X.  
Tjänsten innehåller tre funktioner:  
Katalog Synk 
Teams Presence 
Kalenderkoppling 
 
Katalog Synk definierar Kalenderkoppling användare. Kalenderkoppling kan också aktiveras helt fristående, 
detta dokument beskriver en sådan installation.  
 
 

Kalenderkoppling  
Med Kalenderkoppling synkroniseras användarnas Outlook bokningar med Telenor One X växel. Detta är en 
beskrivning på hur en integration mellan One X och Outlook sätts upp, samt vilket regelverk som styr vilka Outlook 
bokningarna som synkroniseras. 
Outlookbokningar som synkroniseras till One X blir synliga för kollegor som är användare av One X växel. 
 

En kalenderbokning kan antingen skapa en ”Frånvaro”, som bara visas som information i One X växel, eller en 

”Hänvisning” som visas som information och även gör att inkommande samtal till en person med aktiv hänvisning 

styrs till ett frånvarobesked som meddelar frånvaroorsak och åter-tid.   

 

Integration och regelverk för Kalenderkoppling sätts upp av företagets administratör i Telenor One X växel web. 

Detta är samma gränssnitt som slutanvändaren har tillgång till men utökat med administratörsrättigheter. 

Administratörs rättigheter sätts upp i Mitt Företag. Administratören måste ha ett One X abonnemang med 

tillhörande Telenor ID för att kunna logga in. 
 

Administration och uppsättning av Kalenderkoppling  
 
Logga in med Telenor ID i Mitt Företag och välj åtkomst till gränssnittet på något av följande sätt: 

 

Via Mitt Företag Admin vyn, klicka på Microsoft Sync Services – logga in 

 
Via Mitt Företag Mitt abonnemang vyn, klicka på Gå till One X växel 

 
Eller direkt till One X växel https://onex.telenor.se 

 

https://onex.telenor.se/
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Välj Microsoft Sync för att sätta upp och administrera Kalenderkoppling. 

 
Skapa Outlook integration 
 
Klicka på symbolen ”Lägg till leverantör” för att addera en ny Outlook integration.   
Välj vilken typ av outlook integration som ska göras. 

  
 
Exchange Online/ O365 

För att sätta upp Exchange Online, behövs OAuth 2.0 autentisering. Omdirigering sker för godkännande. 

 

Administratören autentiserar och godkänner synkronisering via Microsoft. 
För att godkänna behöver administratören ha någon av följande roller uppsatt på sitt Microsoft konto. 

• Global administrator 
• Application administrator 
• Cloud application administrator 

Läs mer om roller och rättigheter för Microsoft https://learn.microsoft.com/en-us/entra/identity/role-based-
access-control/permissions-reference  

 

https://learn.microsoft.com/en-us/entra/identity/role-based-access-control/permissions-reference
https://learn.microsoft.com/en-us/entra/identity/role-based-access-control/permissions-reference
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Efter Accept öppnas inställningar för instansen. Namnge samt förändra inställningar direkt eller vid ett senare 
tillfälle. 

 

 

Instansen blir synlig i listan över skapade Outlook integrationer. 
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Återkalla consent 

För att återkalla godkännande gå till portal.azure.com, navigera till ”Azure Active Directory” och välj “Enterprise 
Applications”. Hitta “Telenor MSS integration” och välj “Properties”-tab. 
Välj “Delete” 
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# Example data, please adjust to your configuration 

$serviceAccountPath = 'OU=ServiceAccounts,OU=Main,DC=Contoso,DC=com' 

$MSSName= "Telenor MSS Impersonation User" 

$MSSUser= "telenor_mss_user" 

 

# Password for impersonation user 

$password = Read-Host "enter password" -AsSecureString 

 

$dbname = Get-MailboxDatabase 

$domain = Get-ADDomain 

 

New-ADUser -name $MSSName -samaccountname $MSSUser -AccountPassword 

$password -Enabled $true -Path $serviceAccountPath -ChangePass- 

wordAtLogon $false -PasswordNeverExpires $true 

 

Enable-mailbox -Identity $MSSUser -Database "$dbname" 

New-ManagementRoleAssignment -Name:"MSS-ApplicationImpersonation" - 

Role:ApplicationImpersonation -User:$MSSUser 

Exchange On Preem 

 
Vid en On Preem installation behöver FW öppnas hos kund samt sätta upp ett systemkonto i Exchange för 
synkronisering som är dedikerat till Kalenderkoppling One X.  

 
 

 
 

Spara, On Preem instansen är nu synlig i Kalendersynk. 
 

 
Definiera impersonation user systemkonto 

Använd Powershell på Exchange servern. Skapa en ny dedikerad impersonation user (delegate stöds ej) med ett 
lösenord som aldrig går ut samt ta bort begränsningar enligt nedan. 
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New-ThrottlingPolicy -Name "MSS Exchange Synchronization Throttling- 

Policy" -EWSMaxConcurrency $null -EWSMaxSubscriptions $null -EWSPer- 

centTimeInCAS $null -EWSPercentTimeInMailboxRPC $null -EWSFind- 

CountLimit $null -EWSPercentTimeinAD $null 

New-ThrottlingPolicy -Name "MSS Exchange Synchronization Throttling- 

Policy" -EWSMaxConcurrency Unlimited -EWSMaxBurst Unlimited -EWS- 

RechargeRate Unlimited -EWSCutoffBalance Unlimited -EWSMaxSubscrip- 

tions Unlimited 

$newThrotPol = Get-ThrottlingPolicy -Identity "MSS Exchange Synchro- 

nization ThrottlingPolicy" 

Set-ThrottlingPolicyAssociation -ThrottlingPolicy $newThrotPol -Iden- 

tity $MSSUser 

Get-WebServicesVirtualDirectory -Identity ews* | fl * 

Throttling policies bör konfigureras att hantera antal användare som ska synkroniseras. 

Exchange 2010 
 

 
Exchange 2013 and later versions: 
 

 
Define these values via the following command: 

 

 

Verifying installationen 

Lista user: 

 

Säkra att impersonation rollen lagts till: 

 

Säkra att Throttling policy är uppsatt: 

 

Följande commando kontrollerar vilken Throttling policy som impersonation rollen har: 

 

Hämta information via GetWebServiceVirtualDirectory i Powershell för att se webbadress som används för EWS: 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Get-ADUser -Filter * 

get-ManagementRoleAssignment -Identity MSS-ApplicationImpersonation | 

fl * 

Get-ThrottlingPolicy -Identity "MSS Exchange Synchronization Throt- 

tlingPolicy" 

Get-ThrottlingPolicyAssociation -Identity "Telenor MSS Impersonation 

User" | fl * 
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Brandvägg 
 

Hostname Port Riktning Beskrivning 
https://apis.telenor.se/MSS/ services/EWSNotificationService TCP/ 443 Utgående Förändringar för Outlook bokningar skickas 

till denna address. 

Exchange server – Exchange web service 

82.182.1.73 
82.182.1.75 

TCP/ 80, 
TCP/ 443, 

Inkommande Används av MSS för: 

• Prenumerera på 
notifieringar från Outlook  

• Hämta information om 
bokningar 

 

https://apis.telenor.se/MSS/
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Microsoft Sync meny 
 

I första vyn ges en översikt på installationer. 

 
 
Det går att sätta upp en eller flera integrationer med kalendersystem. Dessa visas i en lista i Kalendersynk vyn.  
Varje instans kan ha separata inställningar, synkregler och användare. 
Klicka på den installation som ska administreras. 
 
 
 
Inställningar 
 

Namn, antal dagar och om installationen ska vara aktiv eller inte kan administreras under inställningar. 
 

 
Slutanvändare kan använda en Outlook plugin för att själva välja Synkregler. Administratören väljer om 
användarens synkregler ska gälla eller ej genom att slå av/på ”Plugin aktiverad” därtill går det att begränsa 
konfigurationen till standarskonfiguration som är satt av admin. Användaren kan dock själv ändra detta för varje 
bokning som skapas vid behov. 
Privata bokningar synkroniseras aldrig. ”Alla möten privata” innebär val kring om titel för de Outlook bokningarna 
som är uppsatta att synkas i Synkregler visar titel på Outlook bokningen i One X. 
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Synkroniseringsregler  

 
En användare synkroniseras med One X enligt en standardmall eller enligt regelverk som administratören satt 
upp.   
 

 
 
Informationen som hämtas via standardmallen skapar en ”Frånvaroinformation” som visas i företagskatalogen 

(telefonboken) i One X växel. Det skapas inte någon Hänvisning där samtal till användarens telefon blir 

vidarekopplat till ett hänvisningsbesked.   

 

Enligt standardmall hämtas kalenderinformation för bokningar som är satta som:  

• Upptagen/Busy  

• Frånvarande/Out of office   

• Övriga bokningar synkroniseras ej 

 

Administratören kan ändra synkroniseringsregler där fler bokningar synkroniseras och även påverka användarens 

telefon för inkommande samtal (för de som har tjänsten hänvisning).  

Notera! Privata bokningar synkroniseras aldrig.  

 

Användaren kan ladda ner och installera ett Outlook plugin. Detta ger användaren möjlighet att själva bestämma 
synkroniseringsregler för sina kalenderbokningar. 
 
Kalenderkopplingens Outlook plugin stödjer Windowsdatorer med Outlook 2013 och nyare.   
Installationsfilen laddas ner    
https://www.telenor.se/foretag/kundservice/one/kalenderkoppling-outlook-plugin 
 

Vid en synkronisering hämtas följande data: 

• Starttid och sluttid för kommande bokning 

• ItemID Behövs för att kunna hålla en uppdaterad. Om tex. en bokning raderas eller ändras i Exchange så används detta ID 

för att identifiera vilken bokning det berör. 

• Parent ItemID Relevant för återkommande bokningar för att identifiera ”huvudbokningen” i en serie av återkommande 

bokningar. 

• Watermark Ett ”bokmärke” i en användares event-kö. Används för att veta hur långt bak i tiden synkroniseringen kommit 

vid ett eventuellt nätverksproblem. 

• Absence reason Tex. Möte, Lunch, Gått för dagen etc. Baserat på antingen default profilen eller användarens eget val via 

Outlook plugin. 

https://www.telenor.se/foretag/kundservice/one/kalenderkoppling-outlook-plugin
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• Call forwarding type Om en bokning enbart är information som visas för Telefonist eller om det skall skapas en Hänvisning. 

Baserat på antingen default profilen eller användarens eget val via Outlook plugin. 

Ovanstående data hämtas för de kommande fjorton (14) dagarna som default och efter att en bokning har löpt ut 
raderas informationen efter 30 dagar. 
Data som Ämnesrad (Subject) hämtas om admin valt att denna information ska följa med i bokningen. Innehållet 
(Body) i själva bokningen hämtas inte. 
Utöver detta sparar Tjänsten även vilken e-postadress som är knuten till respektive användare. Dessa raderas när 
man väljer att inte synkronisera en viss användare alternativ tar bort tjänsten helt. 
 
Användare  
 

Under fliken läggs användare som ska synkroniseras till eller tas bort.  

Listan kan vara tom från början alternativt importerar Telenor en lista med användare som är definierad av 
kunden i leveransprocessen.  

 

Användare adderas via ”Lägg till” och adderas en i taget. För varje användare behöver en mailadress anges. Endast 
One X abonnemang på företaget kan adderas. 

 

 
Instrumentpanel 
 

Status på uppsatta Kalendersyn instanser går att se under fliken Instrumentpanel.  

 


